平成２６年７月１４日

   各  位

会 社 名  佐 鳥 電 機 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長兼 COO

  佐鳥 浩之

（コード番号 ７４２０ 東証･第一部）

問合せ先  執行役員（人事･総務担当）

  古泉 豊志

（T E L  ０３-３４５２-７１７０）

役員の異動に関するお知らせ

 当社及び連結子会社は、平成２６年７月１４日開催の取締役会において、平成２６年８月２１日開催

予定（連結子会社は平成２６年８月１９日開催予定）の定時株主総会にて、下記のとおり付議すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。。          。。 。。        。。。。。。。。。。

                        記

１．佐鳥電機株式会社

  取締役の異動

新 職 務 氏 名 現 職 務

取締役執行役員 高村 和彦 常務執行役員

海外事業担当  海外事業担当

 ２．佐鳥エス・テック株式会社

  取締役の異動

新 職 務 氏 名 現 職 務

相談役 折田 幸一 取締役相談役

（佐鳥電機(株)特別顧問）  (佐鳥電機(株)特別顧問)

以 上